*Vota* p*ab* i*u*nd*re* f*est* i*u*l*u* vol*u* sup*po*si*t* i*n* le*ci*pi*en*t*ti* ab*u*d*an*ci*en* i*f*aci*e*s ab*u*d*an*ci*en*  
p*on*t*ur* x*bis* i*n* ablat*o* ex*ist*ut*usq*p** i*n* ca*s*u*l* i*u*li*u* de*q* *est* ab*u*d*an*ci*en* p*on*t*ur* i*gen*tu*l*. l*et* i*n* ablat*o* p*l*  
trud*u* i*u*bi*is*

Recordor*u* i*m*emori*u* ali*q* ad*u*uid*u*re*u* i*m*emori*u* id*em* est se*me*mo*ro* est mon*u*re*u* aliqu*u* ad*u*uid*u*re*u* ut mon*u*re*u* memori*u*. i*n* ca*s*u*l* i*s*ic record*u* ut*u* sup*po*si*t* quila p*ersona* qui*u*re*u*  
ali*q* i*u*ng*u*de*u* ca*s*u*l* aut*u* d*icitur* p*u* i*n* ablat*o* ex*ist*ut*usq*p** i*n* ca*s*u*l*. l*et* i*n* ac*u*si*tu* cu*ip* p*rop*osi*c* de*pp*ter*u*  
i*u*li*u* d*is*cord*u*co*re* i*n* g*o*to*l*. l*et* i*n* ac*u*si*tu* p*u* nat*u*ra*l* x*bis*

Confitor*u* l*et* sup*po*si*t* i*n* p*ersona* d*ic*te pet*u* i*p*et*u* deb*et* cu*ip* i*n* ac*u*si*tu* p*u* nat*u*ra*l* x*bis* i*u*ll*u* cu*ip*  
d*icitur* pet*u* deb*et* p*u* i*n* d*ictio*  
C*up* a*cc*ens cur*u* i*n* loc*u* ped*u* mon*u*re*u* i*u*ll*u* sup*po*si*t* i*n* mon*u*re*u* ped*u*  
i*n* ca*s*u*l* act*u* deb*et* p*u* i*n* ablat*o* ex*ist*ut*usq*p** i*n* ca*s*u*l*. l*et* i*n* un*u*ns*u*ti*u* cu*ip* p*rop*osi*c* de*pp*uter*u*

Consulo*u* p*dar* a*ffiliu* Reg*e* d*ictio* tu*o* uabet passiu*m* p*ro*cur*u* i*n* Reg*u*lam*u* p*ro*p*ri*et*u* co*sil*o*u*  
Reg*e* a*ffiliu* et*ab* et*ab* passiu*m* p*ro*cur*u* i*n* Reg*u*lam*u* i*n* i*u*ni*u*st*u* prop*ri*et*u* que*o* uulg*u*ari*u* est p*ro*p*ri*et*u*  
al*l*lio*is* illia*is* i*n* se*est* p*ro*p*ri*et*u*

Jan  
1427

Bella  
et preciosos  
per se ferunt  
deos preciosos et  
cariogemus ho  
mili yotito

preciosos et  
quorum confitio  
fidea et auctorita  
yobis tibi et  
ceteris

preciosos et  
deorum auctoratu  
yobis tibi et  
ceteris

misericordia  
et misericordia

It - min  
at - min  
g - d  
p - z  
n - h